SAKE 5

SEDA LIQUIDA GRAND CRU 6,50€ 16,50€
RIHAKU NIGORI 6,50€ 16,50€
URAKASUMI ZEN 7.00€ 19.00€

SPARKLING

AGUSTI TORELLS BRUT RESERVA (AGUSTI TORELLS MATA)

Macabeu, Xarel.lo and Parellada, 24 months, D. O. Cava

INTEGRAL BRUT NATURE (LLOPART)

Parellada, Chardonnay and Xarel.lo, 24 months, Corpinnat

AGUSTI TORELL6 GRAN RESERVA BARRICA (AGUSTI TORELLS MATA)

Macabeu, 72 months, D. O. Cava

TERRERS (RECAREDO)

Xarel-lo, Macabeu and Parellada, 35 months, Corpinnat

ARS COLLECTA BLANC DE NOIRS

85% Pinot Noir, 15% Trepat and Xarel-lo, Gran Reserva (35 months) D. O. Cava

ARS COLLECTA GRAND ROSE

85% Pinot Noir, 15% Trepat and Xarel-lo, Gran Reserva (35 months) D. O. Cava

RAMON RAVENTSS EXTRA BRUT GN 2016

100% Garnacha Negra

KRYPTA (AGUSTI TORELLS MATA)

Macabeu, Xarel.lo and Parellada, D. O. Cava

19,90€

24.00€

34.00€

34,00€

31,50€

29,00€

26,90€

65,00€



MOET BRUT IMPERIAL

Champagne

CAVA CUP

WHITE WINE

LES BRUGUERES (LA CONRERIA D’SCALA DEI)

100% Garnacha Blanca, D. O. Q Priorat

ALEJANDRA (BODEGAS VIZCARRA)

Albillo Mayor, 14 months, D. O. Ribera del Duero

LA DUDA (VINOS DEL PASANTE)

Godello, D. O. Monterrei

TERRAS GAUDA

Albarifio, D. O. Rias Baixas

LAFORET 2019 (JOSEPH DROUHIN)

Chardonnay, Bourgogne

ILERCAVONIA (CELLER ALTAVINS)

Garnacha Blanca, D. O. Terra Alta

TOKAJI DRY (CHATEAU DERESZLA)

Furmint, Tokaji

BLANC SELECCI6 2018 (JOSEP FORASTER)

Garnacha Blanca, D. O. Conca de Barbera

55,00€

I 5,00€

27,50€

33,90€

19,90€

23,90€

25,90€

16,90€

20,00€

21,90€



EL PERRO VERDE

Verdejo, D. O. Rueda

HONEYMOON (PARES BALTA)

Parellada, D. O. Penedes

SOUTHERN RIGHT (WALKER BAY)

Sauvignon Blanc, Sudafrica

EQUILIBRISTA (CA N’ESTRUC)

Xarel-lo, D. O. Catalunya

SOBRE LIAS FINAS (ASTRALES)

Verdejo, 4 months, D. O. Rueda

GLASS OF WHITE WINE

ROSE WINE

LA GALAXIA ROSADO (EULOGIO POMARES)

45% Baga, 30% Tinta Roriz and 25% Jaén, DAO

VOL D’ANIMA ROSAT (RAIMAT)

Pinot Noir and Chardonnay, D. O. Costers del Segre

22,00€

19,50€

29,90€

24,90€

26,00€

I 3,50€

21,95€

16,90€



RED WINE

MORADILLO DE ROA (LEGARIS)

Tinto Fino, D. O. Ribera del Duero

EL HOMBRE BALA (COMANDO G)

Garnacha Negra

PITTACUM

Mencia, D. O. Bierzo

LA MONTESA (BODEGAS PALACIO REMONDO)

Garnacha Negra, 12 months, D. O. C. Rioja

CIMS DE PORRERA VI DE VILA 2016

Garnacha and Carifiena, D. O. Q Priorat

SANTBRU (PORTAL DEL MONTSANT)

Garnacha Peluda, Carifiena and Syrah D. O. Montsant

L’EQUILIBRISTA (CA N’ESTRUC)

Garnacha Negra, Samsd and Syrah D. O. Catalunya

ALMODI (CELLER ALTAVINS)

Garnacha Peluda, D. O. Terra Alta

GLASS OF RED WINE

48,00€

25,00€

18,90€

22,00€

26,90€

32,90€

24,90€

16,90€

I 3,50€




